
Linie OF32 OF32 OF32 OF32 OF32

Richtung 1 1 1 1 1

Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Planungsbedingung Sb Sb Ferien

Fahrtnummer 320001 320003 320005 320007 320009

Mühlheim, Bahnhof Südseite 06:50 07:18

Mühlheim Lämmersp., W.-Leuschner-Str. 06:55 07:23

 - Rathaus 06:56 07:24

 - Feuerwehr 06:57 07:25

Hausen, Liebknechtsraße 07:02 07:16 07:30

 - Marktplatz 07:03 07:17 07:31

 - Hausen Rathaus 07:04 07:18 07:32

 - Robert-Koch-Straße 07:05 07:19 07:33

Obertshausen, Leipziger Straße 07:06 07:20 07:34

 - Bahnhof 07:08 07:22 07:36 12:05 22:05

 - Rathaus 07:25 07:39 12:07 22:07

 - Vogelsbergstraße 07:27 07:41 12:08 22:08

 - Logistikzentrum - - 12:10 22:10

 - Im Birkengrund 07:29 07:43

Heusenstamm, Am Goldberg 07:31 07:45

 - Wiesenbornweg 07:33 07:47

 - Herrnstraße 07:34 07:48

 - Bahnhof 07:35 07:49

 - Alte Linde 07:37 07:51

 - Wildhofer Straße 07:38 07:52

 - Bastenwald 07:39 07:53

 - Ad.-Reichwein-Schule 07:41 07:55



Linie OF32 OF32 OF32 OF32 OF32 OF32 OF32

Richtung 2 2 2 2 2 2 2

Betriebstagsgruppe Mo Di, Mi, Do, Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo, Di Mi, Do, Fr

Planungsbedingung Ferien Sb

Fahrtnummer 320002 320002 320006 320004 320008 320010 320010

Heusenstamm, Ad.-Reichwein-Schule 13:08 13:08

 - Kantstraße 13:09 13:09

 - Alte Linde 13:11 13:11

 - Bahnhof 13:13 13:13

 - Herrnstraße 13:14 13:14

 - Wiesenbornweg 13:15 13:15

 - Am Goldberg 13:16 13:16

Obertshausen, Logistikzentrum 05:35 06:50 - - 17:05 21:35 21:55

 - Im Birkengrund 05:36 06:51 13:18 13:18 17:06 21:36 21:56

 - Vogelsbergstraße 05:37 06:52 13:20 13:20 17:07 21:37 21:57

 - Rathaus 05:38 06:53 13:21 13:21 17:08 21:38 21:58

 - Bahnhof 05:40 06:55 13:24 13:24 17:10 21:40 22:00

 - Leipziger Straße 13:26 13:26

Hausen, Robert-Koch-Straße 13:28 13:28

 - Hausen Rathaus 13:29 13:29

 - Marktplatz 13:30 13:30

 - Liebknechtstraße 13:31 13:31

Mühlheim Lämmersp., Feuerwehr 13:36 13:36

 - Rathaus 13:38 13:38

 - W.-Leuschner-Str. 13:39 13:39

Mühlheim, Bahnhof Südseite 13:44 13:44



Linie OF32

Richtung 2

Betriebstagsgruppe SA

Planungsbedingung

Fahrtnummer 320202

Obertshausen, Logistikzentrum 06:50

 - Im Birkengrund 06:51

 - Vogelsbergstraße 06:52

 - Rathaus 06:53

 - Bahnhof 06:55


